
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

********
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI
Ufficio 328, monitoraggio gare e progetti speciali

Prot.  n°                        /Ass       del  
   

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N°   194  DEL  10/07/2013

OGGETTO:Liquidazione spese sostenute dall'Associazione AUSER di Ribera per il progetto Risocializzazione Anziani” 
inserito  nel  Riequilibrio  Temporale   e   finanziario  del  Piano  di  Zona  del  Distretto  Socio-Sanitario  D6  di  cui  alla  L. 
328/2000.

IL  DIRIEGENTE DEL 3° SETTORE
Dott. Raffaele Gallo

Premesso che con Determina Dirigenziale  n°234 del  31/08/2011  si  è  provveduto  ad  impegnare  la  somma di  € 

10.772,85 occorrente per l'attuazione della 2^ annualità del progetto “Risocializzazione anziani” inserito nel Riequilibrio 

Temporale  e  finanziario del Piano di Zona del Distretto Socio-Sanitario D6;

Vista la deliberazione della G.C. N° 262 del 26.07.2011 con la quale si è preso  atto del verbale n° 42 del Comitato 

dei  Sindaci  del  Distretto D6 che prevedeva l'affidamento della gestione del  progetto “Risocializzazione anziani” per  le 

attività riguardanti il Comune di Ribera, all'Associazione AUSER per una somma di € 8.000,00 annue, mentre per le attività 

riguardanti  il  Comune di  Villafranca Sicula al  Comune medesimo per  una somma di € 2.772,85 annue, da giustificare 

mediante fatture e pezze giustificative nel rispetto dei piani operativi presentati;

Vista la  nota  prot.  n.  18991  del  19.11.2012  presentata  dall'Associazione  Auser  per  l'attuazione  della  seconda 

annualità del progetto “Risocializzazione anziani” inserito nel Riequilibrio Temporale  e  finanziario del Piano di Zona del 

Distretto Socio-Sanitario D6, Legge 328/2000, con la quale vengono prodotte le pezze giustificative per le attività svolte 

dalla predetta associazione;

Viste le pezze giustificative prodotte dall'Associazione AUSER per un importo complessivo di € 2.073,47;

Visto l’art. 28 del D:Lgs. n° 77/95;

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n° 267;

Visto l’art.48 del vigente regolamento di contabilità.

DISPONE

 di liquidare la complessiva somma di € 2.073,47 all'Associazione AUSER nella persona del Presidente sig.ra 

Branchini  Bruna  nata  a  Montelepre  il  28.05.1930  e  residenta  in  Ribera  via  Modigliani  1,  C.F. 

BRNBRN30E68F544B,  quale  saldo  per  le  spese  sostenute  per   l'attuazione  della  seconda  annualità  del 

progetto “Risocializzazione anziani” inserito nel Riequilibrio Temporale  e  finanziario del Piano di Zona del 

Distretto Socio-Sanitario D6, Legge 328/200M;



 di prelevare la suddetta somma di € 2.073,47 dall’intervento 1100403, cap. 23 Imp. n° 2007/2594/07/ sub 27 

denominato “Finanziamento L. 328/2000”;di accreditare la succitata somma  sul conto corrente: codice IBAN:

 IT 85 T 02008 83090 000102003085  presso la Banca Unicredit S.p.A. Filiale di Ribera;

 di  dare  atto  che  per  effetto  della  suddetta  liquidazione  la  situazione  delle  somme     impegnate  con  la 

determinazione n° 234 del 31/08/2011 risulta la seguente:

  Impegno n°  2007/2594/07/sub 27

Somma impegnata €    10.772,85
Pagamenti effettuati        €      5.495,56
Pagamento effettuato con il presente atto €      2.073,47
Differenza   €     3.203,82

 

Allegati:

 Detarminazione Dirigenziale n° 234 del 31.08.2011;

 Fattura n. 128 del 06.06.2012 Ditta Failla Bus di failla Vito(46) e C. s.a.s.;

 Fattura n. 34/2012 del 10.05.2012 Ditta CA.MER. VIAGGI snc;

 Fattura n. 3 del 12.02.2012 Ditta Fantasy Cotto s.n.c.;

 Fattura n. 77 del 05.04.2012 Todis P&P Store s.r.l.;

 Fattura n. 7 del 22.05.2012 Panificio Piazza Vincenzo;

 Fattura n. 23 del 01.04.2012 Ditta La Viennese s.n.c.;

 Fatture n. 11 del 08.02.2012 e n. 12 del 10.02.2012 Ditta Vetreria Sortino.   

    Ribera, lì 

Il Responsabile dell'Ufficio 328                                                      IL Dirigente del 3° Settore 
          F.to (Pippo Di Leo)                                                                F.to  (Dott. Raffaele Gallo)

                                                                           


	ATTO DI LIQUIDAZIONE  N°   194  DEL  10/07/2013

